СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШАТОЙСКОГО, =
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ(Совет депутатов Шатойского муниципального районаЧеченской Республики)

НОХЧИЙНРЕСПУБЛИКАНШУБЙТАН МУНИЦИПАЛЬНИ КОШТАН ДЕПУТАТИН КХЕТАШО(Шуьйтан муниципальни коштан депутатин кхеташо)

РЕШЕНИЕ

14 июля 2023 г. с. Шатой №24
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА СОЗДАНИЯ КООРДИНАЦИОННЫХИЛИСОВЕЩАТЕЛЬНЫХ ОРГАНОВВ ОБЛАСТИ РАЗВИТИЯ МАЛОГОИ СРЕДНЕГОПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА В ШАТОЙСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМРАЙОНЕ.

В соответствии © Федеральным законом от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитиималого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральнымзаконом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Шатойского
муниципального района, Совет депутатов Шатойского муниципального районаЧеченской Республики четвертого созыва

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок создания координационных или
совещательных органов в области развития малого и среднего
предпринимательства в Шатойском муниципальном районе.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Ламанан аз» иобнародовать, путем размещения на официальном сайте администрацииШатойского муниципального, района.
3. Настоящее решение подлежит направлению в межрайонную прокуратуруШатойского района и в Администрацию Главы и Правительства Чеченской

Республики для включения в регистр муниципальных нормативных правовыхактов Чеченской Республики в порядке, определенном Законом Чеченской
Республики от 15.12.2009 №71-РЗ «О порядке организации и ведения регистрамуниципальных нормативных правовых актов Чеченской Республики»
4. Настоящее решенще вступает в силу на следующий день после дня егоее

ЗИьЕ